2

[image: image1.wmf]
Администрация

муниципального района «Борзинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 ноября 2018 г.                                                                                            № 540

город Борзя

О включении должностных лиц организаций и учреждений Борзинского района в состав нештатной группы профессионального

психологического отбора  военного комиссариата (города Борзя, Борзинского и Александрово-Заводского районов Забайкальского края) на 2019  год

В целях создания в военном комиссариате (города  Борзя, Борзинского и Александрово-Заводского районов Забайкальского края) нештатной группы профессионального психологического отбора граждан, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет, подлежащих призыву на военную службу в Вооруженных Силах Российской Федерации, лиц, изъявивших желание проходить военную службу по контракту, а также определения пригодности граждан к обучению в военно-учебных заведениях в 2019 году на основании приказа Министра обороны Российской Федерации от 26 января 2000 года № 50 «Об утверждении руководства по профессиональному психологическому отбору в Вооруженных Силах Российской Федерации», в соответствии со ст. 33 Устава муниципального района «Борзинский район», администрация муниципального района «Борзинский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в состав нештатной группы профессионального психологического отбора военного комиссариата (города  Борзя, Борзинского и Александрово-Заводского районов Забайкальского края) следующих должностных лиц организаций и учреждений Борзинского района по согласованию:

- Смолину М.В., врача-терапевта ГУЗ «Борзинская ЦРБ»;

- Толстихину О.В., педиатра, подросткового врача ГУЗ «Борзинская ЦРБ»;

- Харитонова А.О., врача-психиатра ГУЗ «Борзинская ЦРБ»;

- Денисюк А.А., учителя ОБЖ  МОУ: СОШ № 48 г.Борзя;

- Гусенцову С.А., начальника межрайонного отдела по Борзинскому и Забайкальскому районам  ГКУ «Краевой центр занятости населения» Забайкальского края;

- Левковскую И.А., ведущего инспектора межрайонного отдела по Борзинскому и Забайкальскому районам ГКУ «Краевой центр занятости населения» Забайкальского края;

- Кузнецова А.С., главного специалиста по молодежной политике комитета образования и молодежной политики администрации муниципального района «Борзинский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района
«Борзинский район»                                                                     Ю.Г. Сайфулин